
Ergebnisse Kreispokal - Erwachsen Letzer Update: 17.10.2015 16:17:00

Luftgewehr - Mannschaft Männerklasse
1 Edingen 1 568

Bantz, Benjamin

Seidel, Tobias

Tölken, Jan

2 Dossenheim 1 568

Schmitt, Thomas

Stippinger, Rouven

Friedrich, Randy

Luftgewehr - Einzel Männerklasse
1 Bantz, Benjamin Edingen 196

2 Schmitt, Thomas Dossenheim 192

3 Seidel, Tobias Edingen 191

4 Falter, Matthias Edingen 190

5 Stippinger, Rouven Dossenheim 190

6 Schöder, Dirk SGI Heidelberg 188

7 Friedrich, Randy Dossenheim 186

8 Tölken, Jan Edingen 181

9 Bauer, Thomas Edingen 177

10 Lang, Jürgen Kirchheim 163

Luftgewehr - Mannschaft Damenklasse
1 Edingen 1 572

Lampert, Nicole

Sand, Jennifer

Kurz, Eva-Maria

2 SGI Heidelberg 1 531

Schöder, Stephanie

Hirscher, Jessica

Hirscher, Franzisca

Luftgewehr - Einzel Damenklasse
1 Lampert, Nicole Edingen 195

2 Sand, Jennifer Edingen 191

3 Schöder, Stephanie SGI Heidelberg 189

4 Kurz, Eva-Maria Edingen 186

5 Hirscher, Jessica SGI Heidelberg 179

6 Hirscher, Franzisca SGI Heidelberg 163

Luftgewehr - Mannschaft Herren - Altersklasse



1 Dossenheim 1 508

Weismehl, Rainer

Stippinger, Karl

Lenz, Bernd

Luftgewehr - Einzel Herren - Altersklasse
1 Reinig, Andreas Eppelheim 187

2 Weismehl, Rainer Dossenheim 178

Luftgewehr - Einzel Damen - Altersklasse
1 Knopf-Dieckmann, Silvia Edingen 188

2 Schmelcher-Lanig, Andrea Tell Heidelberg 166

Luftgewehr - Einzel Senioren I
1 Buck, Gerhard Edingen 173

2 Stippinger, Karl Dossenheim 169

Luftgewehr - Einzel Senioren II
1 Lenz, Bernd Dossenheim 161

LuPi - Einzel Männerklasse
1 Schöder, Dirk SGI Heidelberg 183

2 Luttenberger, Christian Kirchheim 171

LuPi - Einzel Herren - Altersklasse
1 Luttenberger, Jürgen Ziegelhausen 165

LuPi - Einzel Damen - Altersklasse
1 Hirscher, Beate SGI Heidelberg 181

LuPi - Einzel Senioren I
1 Riehl, Manfred SGI Heidelberg 173

LuPi - Einzel Senioren II
1 Beisel, Hans-Willi SGI Heidelberg 147



Ergebnisse Kreispokal - Jugend Letzer Update: 17.10.2015 16:17:00

Luftgewehr - Einzel Schüler weibl.
1 Bauer, Anna Edingen 192

Luftgewehr - Einzel Jugend männl.
1 Martin, Jan Eppelheim 369

Luftgewehr - Einzel Jugend weibl.
1 Fassl, Eileen Eppelheim 374

Luftgewehr - Einzel Junioren B
1 Dietzow, Yannik Eppelheim 345

Luftgewehr - Einzel Juniorinnen B
1 Fassl, Alisha Dossenheim 388

2 Weismehl, Sina Dossenheim 381

3 Weise, Sophie Edingen 362

LuPi - Einzel Juniorinnen B
1 Weismehl, Sina Dossenheim 201

KK - Einzel Juniorinnen B
1 Weismehl, Sina Dossenheim 265



Ergebnisse KSM Pokal
Letzer Update: 17.10.2015 16:17:00

1 Edingen 1 1119
Bantz, Benjamin 196

Bauer, Anna 192
Seidel, Tobias 191

Knopf-Dieckmann, Silvia 188

Weise, Sophie 179
Buck, Gerhard 173

2 Dossenheim 1 1106
Fassl, Alisha 193

Schmitt, Thomas 192

Weismehl, Sina 188
Friedrich, Randy 186

Weismehl, Rainer 178

Stippinger, Karl 169


